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Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
27.12.2021.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 
20.30-22.30 

Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
sieviešu florbola komandu “Rubene-1” un “Līgatne” spēle. 

Otrdiena, 
28.12.2021.  

 

Plkst. 18.00 Sedas Kultūras namā norisināsies koncerts “Cauri putenim es pie tevis eju”. 

Trešdiena, 
29.12.2021.  

 

Plkst. 
11.00-18.00 

Valmieras Kultūras centrā notiks izbraukuma vakcinācija, kurā būs iespējams 
saņemt arī balstvakcināciju jeb 3. devu pret Covid-19 vīrusu. 

Plkst. 
20.00-22.00 

Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) 
vīriešu florbola komandu “Rubene” un “Lielvārde/FatPipe” spēle. 

Ceturtdiena, 
30.12.2021. 

 

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde (attālināti). Domes sēdes 
dienaskārtība ir pieejama šeit. 

Piektdiena, 
31.01.2022. 

 

Plkst. 
17.00-23.00 

Sagaidot Jauno gadu, dažādās vietās Valmierā savienosies “Gaismas tilti”. 
Plašāk – šeit. 

Sestdiena,  
01.01.2021. 

 

Plkst. 
17.00-23.00 

Sagaidot Jauno gadu, dažādās vietās Valmierā savienosies “Gaismas tilti”. 
Plašāk – šeit. 

Svētdiena, 
02.01.2021. 

 

  

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Līdz 15. janvārim SIA “ZAAO” savāks atkritumu konteineru laukumos 
novietotās eglītes bez maksas. Egles aicina atstāt blakus konteineriem vai 
namu apsaimniekotāja norādītajā speciāli ierīkotajā vietā, bez svētku 
rotājumiem un augstumā līdz 2 metriem. Plašāka informācija šeit. 

 No 27. decembra līdz 7. janvārim Valmieras Kultūras centrā, Rīgas ielas 10, 
Valmieras novada adītājas un rokdarbnieces un ikviens ir aicināts piedalīties 
koprades projektā – adīšanas stafetē “Šalle Latvijai”. Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
vairāk nekā 45 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē 
un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk – šeit. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-30-12-2021/
http://www.valmierasnovads.lv/events/valmiera-vecgada-vakara-iemirdzesies-gaismas-tilti/
http://www.valmierasnovads.lv/events/valmiera-vecgada-vakara-iemirdzesies-gaismas-tilti/
http://www.valmierasnovads.lv/ka-pareizi-rikoties-ar-egliti-pec-svetkiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-iesaistas-koprades-projekta-adisanas-stafete-salle-latvijai/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


 Valmieras novada pašvaldība iznomā tai piekritīgo zemes vienības platības 
Ipiķu pagastā, kas ir izmantojami lauksaimniecības vajadzībām: Ipiķu pagastā 
lauksaimniecības zeme “Meldri”, kā arī lauksaimniecības zemes Jeru pagastā 
- 0, 26 ha un 0,41 ha. Interesenti var pieteikties līdz 2022. gada 21. janvārim. 

 Iesaiņo dāvanai Valmieras novada kalendāru! Plašāka informācija šeit. 

 No 01.01.2022. tiks palielināts SIA “Valmieras ūdens” piemērotais 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifs. Plašāk – šeit. 

 Saistībā ar valstī apstiprinātajām dabas resursu nodokļa (DRN) izmaiņām, SIA 
“ZAAO” no 01.01.2022. palielinās atkritumu apsaimniekošanas maksu. Plašāk 
– šeit. 

 No 21. oktobra pašvaldības un sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzēji, 
kuri saņem dotācijas no pašvaldību līdzekļiem, līdz brīdim, kad Latvijā tiks 
atcelta ārkārtējā situācija, nepiemēro pašvaldību noteiktos braukšanas 
maksas atvieglojumus. Plašāk – šeit. 

 Līdz 31.12.2021. SIA “Valmieras ūdens” aicina iedzīvotājus attālināti reģistrēt 
decentralizētās kanalizācijas sistēmas. Plašāk – šeit. 

 Lai sniegtu atbalstu, pašvaldība aicina mājražotājus un amatniekus tirgoties 
Hanzas namiņos Hanzas laukumā Valmierā. Plašāka informācija par 
pieteikšanos un atļaujas atļauju ielu tirdzniecības atļaujas saņemšanu šeit. 

 Pagarināts mājsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un 
maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk – šeit. 

 No 22. novembra Valmieras peldbaseinā apmeklētāji pakalpojumus var 
saņemt epidemioloģiski drošā vidē. Plašāk – šeit.  

 Valmieras Olimpiskā centra ledus halle piedāvā publiskās slidošanas ar/bez 
nūjām katru sestdienu un svētdienu. Plašāk – šeit. 

 Valmieras Olimpiskais centrs atkal atvērts apmeklētājiem! Plašāk – šeit. 

 Saistībā ar izsludināto ārkārtas situāciju medicīnā, Vidzemes slimnīca no 2. 
novembra līdz nākamā gada 11. janvārim pārtrauc veikt obligātās veselības 
pārbaudes un medicīniskās komisijas. Plašāk – šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (20.–26. decembrī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 13 bērni 
– deviņas meitenes un seši puiši. No visiem jaundzimušajiem četri ir jaunie 
valmierieši, bet pieci - novada pagastu jaunie iedzīvotāji. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 16. janvārim aicina piedalīties ceļošanas spēlē “Sniegavīru paslēpes 
Vidzemē”. Plašāk – šeit. 

 Aicina skaisto un sniega bagāto ziemu baudītu slēpojot, izvēloties sev 

piemērotāko slēpošanas trasi Valmieras novadā, ko var aplūkot šeit. 
 Slidošanas un slēpošanas iespējas Valmieras novadā var aplūkot šeit. 

Projektu 
aktivitātes 

 

 Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru 
un Trikātas apvienībā” novembrī un decembrī norisināsies bezmaksas 
nūjošanas nodarbībās Trikātā un Mūrmuižā instruktores Santas Krasovskas 
vadībā. Dalību aicinām iepriekš pieteikt pa tālruni 22411816. 

 No 1. decembra Burtnieku apvienības iedzīvotāji var piedalīties ūdens 
vingrošanas nodarbībās Valmieras peldbaseinā kvalificēta speciālista vadībā. 
Pieteikties dalībai nodarbībās var pa e-pastu 
valerijs.seilis@valmierasnovads.lv vai pa tālruni 26197174. Plašāk – šeit. 

 Bezmaksas vingrošanas nodarbība tiešsaistes ZOOM platformā. Pasniedzēja 
Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta “Mazsalacas apvienības iedzīvotāju 
veselības veicināšanai un slimību profilaksei”. Plašāk – šeit. 

 Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības 
veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros, no 20.11.2021., katru sestdienu 
SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” peldbaseinā notiks ūdens vingrošanas 
nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā 
Nodarbības. Plašāka informācija šeit. 

http://www.valmierasnovads.lv/iznoma-lauksaimniecibas-zemi-meldri-ipiku-pagasta/
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 Projekta ietvaros, no 15. decembra, trešdienās plkst. 19.30 platformā “Zoom” 
notiks jogas nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāka 
informācija šeit. 

 Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru 
un Trikātas apvienībā” ietvaros no 5. līdz 26. janvārim platformā ''Zoom'' notiks 
bezmaksas vingrošanas nodarbības grūtniecēm un jaunajiem vecākiem ar 
mazuļiem. Plašāka informācija šeit. 

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”.  

 Pastāvīgi Sēļu muižā apskatāma porcelāna figūriņu kolekcija un vēsturiskā 
ekspozīcija par Sēļu muižu un apkārtnes muižām. 

 Decembrī Bērzaines Tautas namā apskatāma Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde 
“Starp saulgriežiem”. 

 Līdz 30. decembrim Rencēnu pagasta kultūras namā būs apskatāma  
Guntara Sviķa gleznu izstāde “Pigments eļļā”. Lūgums apmeklējumu iepriekš 
pieteikt pa tālruni 29183069. 

 Janvārī Bērzaines Tautas namā Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde “Starp 
saulgriežiem”. 

 Janvārī Ipiķu pagasta izstāžu zālē apskatāma Baibas Vītolas foto izstāde un  
blakus “Seno lietu poruzim” atvērts “Senās lauksaimniecības tehnikas šķūnis”. 

 Janvārī Rūjienas tautskolas logos, Skolas ielā 8A, Rūjienā, Baibas Dālbergas 
foto iztāde “Tas baltais ziemas miers”. 

 No 1. līdz 31. janvārim Burtnieku Kultūras centrā Valmieras fotobiedrības  
„Atspulgs” dalībnieču fotoizstāde „Tā rodas skaistums”. 

 Līdz 6. janvārim Sēļu muiža svētku rotā (parks, saliņa, estrāde, klēts). 

 Līdz 7. janvārim Mazsalacas muzejā būs apskatāma mākslinieces Ilzes 
Ērgles-Vanagas izstāde "Iegrimt peoniju burvībā". 

 Līdz 7. janvārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā būs skatāma mākslinieces 
Diānas Hofmanes gleznu izstāde. 

 Līdz 15. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu zāles vestibilā ir skatāma 
ekspresizstāde “Tu slīdēju pa slidotavu.” Plašāk – šeit. 

 Līdz 16. janvārim Mazsalacas Kultūras centrā TLMS “Mazsalaca” vadītājas, 
tekstilmākslinieces Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde “Apliecinājums” (Latvijas 
amatiermākslas kolektīvu prezentācijas vimpeļu skate). 

 Līdz 22. janvārim Burtnieku Kultūras centrā ir apskatāma fotoizstāde “Tā rodas 
skaistums”. Ielūdz Valmieras fotobiedrības “Atspulgs” dalībnieki: Indra 
Bērziņa, Ērika Lece, Anda Miķelsone. 

 Līdz 28. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu retrospektīvā izstāde ”Lelles, 
lelles, visādas lelles”. 

 Līdz 30. janvārim Valmieras Kultūras centrā Tautas Lietišķās mākslas studijas 
“Valmiera” 75 gadu jubilejas izstāde. 

 Līdz 5. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs apskatāma Latvijas 
tekstilmākslinieku darbu izstāde “Gobelēns”. Plašāk – šeit. 

 Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Dainas Domašūtes zīmējumu 
izstāde “ZĪMĒ VIEGLI”. 

 Līdz 31. martam Sēļu muižā mākslinieces Birutas Jansones izstāde “Sapņi  
un pasakas”. Izstādi un muižu iespēja apskatīt ārpus darba laika sazinoties pa 
tālruni 26321158. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb 
“zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai 
pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas 

http://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-joga-tiessaiste-rujienas-apvienibas-iedzivotajiem/
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http://www.visit.valmiera.lv/lv/pasakumi/

